

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Mihai Hodorog

Bulevardul Republicii 183
100005 ploiesti (ro) (ROMANIA)

Intestatario documento

HDG ASK EXPRESS S.R.L.

0 Nr. 7C Bl. M5 Sc. A Et. 3 Ap. 13
107592 Strada Soldat Erou Nicolae Arhip (Mu) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 408/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 01-02-2024
Codice cliente 00000000026809	Partita IVA RO 43047368	Codice fiscale	Pagina 1 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO XL CALVIN KLEIN J30J320604 100% COTONE made in: LKA, hocode: 6110, Ean: 8719855846450	3,000	32,20000		32,20000	96,60
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO L CALVIN KLEIN J30J320604 100% COTONE made in: LKA, hocode: 6110, Ean: 8719855846443	1,000	32,20000		32,20000	32,20
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J324102 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8720108499507	1,000	32,60000		32,60000	32,60
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO TOMMY HILFIGER DM0DM09593 55% COTONE,45% POLIESTERE made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8720112671685	2,000	32,60000		32,60000	65,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL DIESEL SNRET-DIEGO 100% COTONE made in: KHM, hocode: 6109, Ean: 8053837701611	8,000	11,29000		11,29000	90,32
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL DIESEL SNRET-DIEGO 100% COTONE made in: KHM, hocode: 6109, Ean: 8053837701635	10,000	11,29000		11,29000	112,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL DIESEL SNRET-DIEGO 100% COTONE made in: KHM, hocode: 6109, Ean: 8053837701758	5,000	11,29000		11,29000	56,45
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL DIESEL SW7XT-DIEGO 100% COTONE made in: KHM, hocode: 6109, Ean: 8055511424083	1,000	11,29000		11,29000	11,29
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL DIESEL SW7XT-DIEGO 100% COTONE made in: KHM, hocode: 6109, Ean: 8055511424106	4,000	11,29000		11,29000	45,16
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL DIESEL SXE6T-DIEGO 100% COTONE made in: KHM, hocode: 6109, Ean: 8055511837616	6,000	11,29000		11,29000	67,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L DIESEL SD92T-JUST 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8055192633682	4,000	11,29000		11,29000	45,16
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L CAVALLI CLASS QXT061IJD060 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059915020216	3,000	12,29000		12,29000	36,87
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L CAVALLI CLASS QXT61WJD060 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059915023415	1,000	12,29000		12,29000	12,29
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL CAVALLI CLASS QXT61WJD060 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059915023422	4,000	12,29000		12,29000	49,16
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L CAVALLI CLASS QXT61VJD060 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059915023095	3,000	12,29000		12,29000	36,87
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL CAVALLI CLASS QXT61MJD060 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059915021268	3,000	12,29000		12,29000	36,87
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO M CAVALLI CLASS QXT60FJD060 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8054323849749	3,000	14,75000		14,75000	44,25
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L CAVALLI CLASS QXT60FJD060 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8054323849756	3,000	14,75000		14,75000	44,25
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL CAVALLI CLASS QXT60FJD060 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8054323849763	4,000	14,75000		14,75000	59,00
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO L CAVALLI CLASS QXT64TKB002 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059915024610	2,000	16,30000		16,30000	32,60

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Mihai Hodorog

Bulevardul Republicii 183

100005 ploiesti (ro) (ROMANIA)

Intestatario documento

HDG ASK EXPRESS S.R.L.

0 Nr. 7C Bl. M5 Sc. A Et. 3 Ap. 13

107592 Strada Soldat Erou Nicolae Arhip (Mu) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 408/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 01-02-2024
Codice cliente 00000000026809	Partita IVA RO 43047368	Codice fiscale	Pagina 2 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL CAVALLI CLASS QXT64TKB002 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915024634	2,000	16,30000		16,30000	32,60
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL CAVALLI CLASS QXT64VKB002 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915025037	2,000	16,30000		16,30000	32,60
ABITO CORTO DONNA NERO M CAVALLI CLASS QXT10AJD060 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6204, Ean: 8054323859991	2,000	18,16000		18,16000	36,32
ABITO CORTO DONNA NERO S CAVALLI CLASS QXT10AJD060 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6204, Ean: 8054323859984	2,000	18,16000		18,16000	36,32
ABITO CORTO DONNA NERO L CAVALLI CLASS QXT10AJD060 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6204, Ean: 8054323860003	2,000	18,16000		18,16000	36,32
PANTALONE SHORT UOMO ROSSO XL CAVALLI CLASS OXT20SCF050 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6203, Ean: 8054323426780	1,000	23,87000		23,87000	23,87
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO XL CAVALLI CLASS OXT60KCF050 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8054323429484	1,000	30,39000		30,39000	30,39
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO 2XL CAVALLI CLASS OXT60KCF050 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8054323429491	2,000	30,39000		30,39000	60,78
FELPA SENZA ZIP UOMO ROSSO L CAVALLI CLASS OXT60KCF050 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8054323429378	1,000	30,39000		30,39000	30,39
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO XL CAVALLI CLASS OXT60KCF054 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 8054323480195	1,000	30,39000		30,39000	30,39
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA NERO S CAVALLI CLASS QXT62BJD060 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8054323860935	2,000	13,64000		13,64000	27,28
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA NERO M CAVALLI CLASS QXT62BJD060 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8054323860942	3,000	13,64000		13,64000	40,92
ABITO CORTO DONNA BIANCO M CAVALLI CLASS QXT10AJD060 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6204, Ean: 8054323859847	1,000	18,16000		18,16000	18,16
ABITO CORTO DONNA BIANCO S CAVALLI CLASS QXT10AJD060 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6204, Ean: 8054323859830	1,000	18,16000		18,16000	18,16
SLIP UOMO NERO CALVIN KLEIN 0000U2661G 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8720108803717	2,000	17,05000		17,05000	34,10
SLIP UOMO NERO CALVIN KLEIN 0000U2661G 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8720108803731	4,000	17,05000		17,05000	68,20
SLIP UOMO NERO CALVIN KLEIN 0000U2661G 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8720108803755	3,000	17,05000		17,05000	51,15
PANTALONE BERMUDA UOMO NERO CALVIN KLEIN 00GMF3S819 92% Poliestere, 8% Elastan made in: VNM, hscod: 6203, Ean: 8720108331142	2,000	25,33000		25,33000	50,66
PANTALONE BERMUDA UOMO NERO CALVIN KLEIN 00GMF3S819 92% Poliestere, 8% Elastan made in: VNM, hscod: 6203, Ean: 8720108331159	3,000	25,33000		25,33000	75,99
COSTUME PARTE SOTTO UOMO AZZURRO M CALVIN KLEIN KM0KM00901 100% POLIESTERE made in: LKA, hscod: 6211, Ean: 8720108022231	2,000	21,01000		21,01000	42,02

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Mihai Hodorog

Bulevardul Republicii 183

100005 ploiesti (ro) (ROMANIA)

Intestatario documento

HDG ASK EXPRESS S.R.L.

0 Nr. 7C Bl. M5 Sc. A Et. 3 Ap. 13

107592 Strada Soldat Erou Nicolae Arhip (Mu) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 408/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 01-02-2024
Codice cliente 000000000026809	Partita IVA RO 43047368	Codice fiscale	Pagina 3 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
COSTUME PARTE SOTTO UOMO AZZURRO L CALVIN KLEIN KM0KM00901 100% POLIESTERE made in: LKA, hscod: 6211, Ean: 8720108022255	2,000	21,01000		21,01000	42,02
COSTUME PARTE SOTTO UOMO AZZURRO XL CALVIN KLEIN KM0KM00901 100% POLIESTERE made in: LKA, hscod: 6211, Ean: 8720108022279	2,000	21,01000		21,01000	42,02
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VIOLA 2XL CALVIN KLEIN J30J323483 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8720108067249	1,000	14,49000		14,49000	14,49
COSTUME PARTE SOTTO UOMO ROSSO L CALVIN KLEIN KM0KM00794 100% POLIESTERE made in: VNM, hscod: 6211, Ean: 8720108018296	4,000	24,83000		24,83000	99,32
CALZATURA CIABATTA UOMO ROSSO 42 NAPAPIJRI SHOES NP0A4GTVS2STREAM01SIN 20% POLIESTERE,80% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 196009449596	1,000	16,25000		16,25000	16,25
CALZATURA CIABATTA UOMO ROSSO 41 NAPAPIJRI SHOES NP0A4GTVS2STREAM01SIN 20% POLIESTERE,80% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 196009449442	1,000	16,25000		16,25000	16,25
CALZATURA CIABATTA UOMO ROSSO 43 NAPAPIJRI SHOES NP0A4GTVS2STREAM01SIN 20% POLIESTERE,80% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 196009449947	2,000	16,25000		16,25000	32,50
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 42 NAPAPIJRI SHOES NP0A4GTWS2STREAM01PUC 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 196009457287	1,000	16,25000		16,25000	16,25
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 41 NAPAPIJRI SHOES NP0A4GTWS2STREAM01PUC 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 196009457188	1,000	16,25000		16,25000	16,25
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL U.S. POLO 6012941029 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 601296101077	4,000	10,29000		10,29000	41,16
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL U.S. POLO 6150449351 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 615046101064	2,000	8,78000		8,78000	17,56
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO 2XL U.S. POLO 6142341029 95% COTONE,5% VISCOSA made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 614236188076	2,000	10,43000		10,43000	20,86
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE 2XL U.S. POLO 5994149351 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 599416244073	2,000	8,37000		8,37000	16,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO 2XL U.S. POLO 6150249351 95% COTONE,5% VISCOSA made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 615026188078	2,000	8,32000		8,32000	16,64
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M ROBERTO CAVALLI HST68F 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8058044897799	4,000	15,05000		15,05000	60,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL ROBERTO CAVALLI HST68F 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8058044897812	4,000	15,05000		15,05000	60,20
BOXER UOMO NERO 2XL EMPORIO ARMANI 111357-CC715 95% COTONE,5% ELASTAN made in: LAO, hscod: 6207, Ean: 8055185926951	4,000	18,90000		18,90000	75,60
ZAINO DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS7AR04COLDRE 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8054942028921	3,000	44,18000		44,18000	132,54
BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS1R413GDIVINA 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8058043887173	2,000	35,36000		35,36000	70,72
SLIP UOMO NERO TOMMY HILFIGER UM0UM02904 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8720645449898	5,000	15,34000		15,34000	76,70

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Mihai Hodorog

Bulevardul Republicii 183

100005 ploiesti (ro) (ROMANIA)

Intestatario documento

HDG ASK EXPRESS S.R.L.

0 Nr. 7C Bl. M5 Sc. A Et. 3 Ap. 13

107592 Strada Soldat Erou Nicolae Arhip (Mu) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 408/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 01-02-2024
Codice cliente 000000000026809	Partita IVA RO 43047368	Codice fiscale	Pagina 4 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
SLIP UOMO NERO TOMMY HILFIGER UM0UM02904 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720645449874	5,000	15,34000		15,34000	76,70
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM17816 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8720645033233	3,000	19,91000		19,91000	59,73
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM17785 87% Cotone, 13% Poliestere made in: TUR, hocode: 6110, Ean: 8720645009801	1,000	25,68000		25,68000	25,68
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM17785 87% Cotone, 13% Poliestere made in: TUR, hocode: 6110, Ean: 8720645010531	1,000	25,68000		25,68000	25,68
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100552	5,000	10,88000		10,88000	54,40
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100637	4,000	10,88000		10,88000	43,52
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8719701100675	4,000	10,88000		10,88000	43,52
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU L ROBERTO CAVALLI HSH03C 100% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 6211, Ean: 8058044836897	1,000	13,94000		13,94000	13,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L ROBERTO CAVALLI HST68F 100% COTONE made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8058044897805	3,000	15,05000		15,05000	45,15
CAPPELLO UOMO NERO UNI JUST CAVALLI S91TC0010 100% COTONE made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8052081959656	9,000	8,28000		8,28000	74,52
BOXER UOMO BLU XL EMPORIO ARMANI 111357-CC715 95% COTONE,5% ELASTAN made in: LAO, hocode: 6207, Ean: 8055185926999	3,000	18,90000		18,90000	56,70
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL DIESEL SXE6T-DIEGO 100% COTONE made in: KHM, hocode: 6109, Ean: 8055511837630	3,000	13,29000		13,29000	39,87
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL DIESEL SNRET-DIEGO 100% COTONE made in: KHM, hocode: 6109, Ean: 8053837701772	3,000	11,29000		11,29000	33,87
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL DIESEL SDNXT-DIEGO 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8056594127724	5,000	13,29000		13,29000	66,45
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL DIESEL SDNXT-DIEGO 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8056594127748	5,000	13,29000		13,29000	66,45
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO XL PLEIN SPORT FIPS214 52% COTONE,48% POLIESTERE made in: JOR, hocode: 6110, Ean: 8059024007856	3,000	40,62000		40,62000	121,86
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU L PLEIN SPORT FIPS214 52% COTONE,48% POLIESTERE made in: JOR, hocode: 6110, Ean: 8059024007696	2,000	40,62000		40,62000	81,24
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU M PLEIN SPORT FIPS214 52% COTONE,48% POLIESTERE made in: JOR, hocode: 6110, Ean: 8059024007689	1,000	40,62000		40,62000	40,62
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU XL PLEIN SPORT FIPS214 52% COTONE,48% POLIESTERE made in: JOR, hocode: 6110, Ean: 8059024007702	2,000	40,62000		40,62000	81,24
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L CAVALLI CLASS QXT61TJD060 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8059915022616	3,000	12,29000		12,29000	36,87

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Mihai Hodorog

Bulevardul Republicii 183

100005 ploiesti (ro) (ROMANIA)

Intestatario documento

HDG ASK EXPRESS S.R.L.

0 Nr. 7C Bl. M5 Sc. A Et. 3 Ap. 13

107592 Strada Soldat Erou Nicolae Arhip (Mu) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 408/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 01-02-2024
Codice cliente 00000000026809	Partita IVA RO 43047368	Codice fiscale	Pagina 5 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL CAVALLI CLASS QXT61TJD060 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915022623	4,000	12,29000		12,29000	49,16
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL CAVALLI CLASS QXT61TJD060 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915022630	2,000	12,29000		12,29000	24,58
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO XL CAVALLI CLASS QXT61LJD060 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915020865	3,000	12,29000		12,29000	36,87
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L CAVALLI CLASS QXT61LJD060 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915020933	2,000	12,29000		12,29000	24,58
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL CAVALLI CLASS QXT61LJD060 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915020940	2,000	12,29000		12,29000	24,58
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M CAVALLI CLASS QXT61LJD060 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915020926	3,000	12,29000		12,29000	36,87
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM08 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395454914	5,000	15,05000		15,05000	75,25
COSTUME INTERO DONNA NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WOP06 18% ELASTAN,82% POLIAMMIDE made in: UKR, hscode: 6211, Ean: 8059395459445	2,000	15,05000		15,05000	30,10
COSTUME INTERO DONNA NERO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WOP06 18% ELASTAN,82% POLIAMMIDE made in: UKR, hscode: 6211, Ean: 8059395459438	2,000	15,05000		15,05000	30,10
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8052283336637	2,000	15,05000		15,05000	30,10
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8052283336644	3,000	15,05000		15,05000	45,15
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM06 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8052283337993	2,000	15,05000		15,05000	30,10
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	280,00000		280,00000	280,00

Totale Pezzi: 257

Totale righe 4.474,12	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	4.474,12
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	01-02-2024	4.474,12		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 4.474,12	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				